publicznej Powiatu Suwalskiego przez Bibliotekę Publiczną im. Marii Konopnickiej w Suwałkach wprowadza 

się następującą zmianę: § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na realizację zadań w 2023 roku Powierzający przekaże na konto Przyjmującego kwotę 

75.000,00 złotych (siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) płatną w dwóch ratach: 

a) I rata w wysokości 37.500,00 zł do dnia 31 marca 2023 roku, 

b) II rata w wysokości 37.500,00 zł do dnia 30 czerwca 2023 roku”. 

§ 2. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz otrzymuje